

Langkilden ApS

Birkebo 3 A
2950 Vedbæk
CVR-nr. 36 72 33 27

Årsrapport for 22. april 2015 - 30. september 2016
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2017

Jan R. Christoffersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Langkilden ApS
Birkebo 3 A
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 36 72 33 27
Stiftet: 22. april 2015
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 22. april 2015 - 30. september 2016

Direktion Jan R. Christoffersen
Søren Sandvig

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle, opføre og sælge 18 ejerlejligheder i Glostrup. Se www.vestkilden.dk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er, frem til vedtagelse af nærværende, solgt 11 ejerlejligheder i selskabets projektejendom Sydvestvej 25-27 i Glostrup. Opførelsen af projektejendommen følger de lagte rammer og tidsplaner, og ventes færdigbygget og ibrugtaget i indeværende regnskabsår. Med færdiggørelsen ventes et positivt resultat.

Årets resultat udgør kr. -196.236.

Egenkapitalen udgør kr. 165.360.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	(17 mdr.) 2015/16
BRUTTORESULTAT		-258.111
Personaleomkostninger.....		<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-258.111
Finansielle indtægter		6.526
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-251.585
Skat af årets resultat	2	<u>55.349</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-196.236</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>-196.236</u>
Disponeret i alt		<u><u>-196.236</u></u>

Balance

AKTIVER

Note **30/09-16**

OMSÆTNINGSAKTIVER:

Varebeholdninger:

Projektejendomme under opførelse	<u>8.700.000</u>
--	------------------

Varebeholdninger i alt	<u>8.700.000</u>
------------------------------	------------------

Tilgodehavender:

Andre tilgodehavender	660.130
-----------------------------	---------

Skatteaktiv	<u>0</u>
-------------------	----------

Tilgodehavender i alt	<u>660.130</u>
-----------------------------	----------------

Likvide beholdninger	<u>2.242.532</u>
----------------------------	------------------

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>11.602.662</u>
-------------------------------	-------------------

AKTIVER I ALT	<u><u>11.602.662</u></u>
---------------------	--------------------------

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-16
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital.....		50.000
Overført overskud		-196.236
Reserve for opskrivninger		311.596
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>165.360</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat		<u>32.538</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>32.538</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	1.926.793
Anden gæld	4	<u>8.856.554</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.783.347</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		482.042
Anden gæld		<u>139.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>621.417</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>11.404.764</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>11.602.662</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Personaleforhold	7	
Usædvanlige forhold	8	

Noter

1 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 19.965 renter til tilknyttede virksomheder. Renterne er aktiveret på projektejendomme under opførelse.

2 Skat af årets resultat

2015/16

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-55.349</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-55.349</u></u>

3 Egenkapital

	22/04-15	Opskrivning	Forslag til årets resultatford.	30/09-16
Anpartskapital.....	50.000	-	-	50.000
Overført resultat.....	0	-	-196.236	-196.236
Reserve for opskrivninger	0	311.596	-	311.596
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>311.596</u></u>	<u><u>-196.236</u></u>	<u><u>165.360</u></u>

30/09-16

Selskabskapitalen er fordelt således:

Kapitalandele, 50 stk. á nominelt kr. 1.000	<u><u>50.000</u></u>
---	----------------------

4 Langfristede gældsforpligtelser

	30/09-16 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.926.793	0	1.926.793	0
Anden gæld	<u>8.856.554</u>	<u>0</u>	<u>8.856.554</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>10.783.347</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>10.783.347</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Langkilden Holding A/S som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor bankengagement med Ringkjøbing Landbobank, er der givet pant i projektejendomme under opførelse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør kr. 8.700.000. Der endvidere givet pantsætningsforbud til fordel for Ringkjøbing Landbobank.

Selskabet har derudover stillet sædvanlige og branchemæssige sikkerhedsstillelser og garantier.

7 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

8 Usædvanlige forhold

Selskabet aflægger første årsrapport og perioden strækker sig over 17 måneder, i modsætning til normalt 12 måneder.